
 

 

Číslo 3 / 16. 1. 2024 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

dovoluji si vás informovat, že s platností od 15. 1. 2024 začíná upisovací období nové emise Buy&Watch fondu High 
Income Bond Opportunities 03/2029, který investuje do dluhopisů s vysokým výnosem primárně zaměřených na Evropu. 

Upisovací období potrvá do 13. 3. 2024 a samotná investice je na dobu 5 let, tj. do března 2029. 

Jedná se o limitovanou investiční příležitost s očekávaných celkovým zhodnocením cca 6,35 % ročně. 

Dluhopisový trh v současné době poskytuje příznivé prostředí. Jedním z faktorů je pravděpodobnost, že úrokové sazby jsou 
blízko svého vrcholu a očekávání dalšího růstu úrokových sazeb je nízké, což pozitivně může ovlivnit cenu dluhopisů pro 
investory. 
Všechny důležité informace o tomto fondu naleznete od 15. ledna na stránce:  

https://www.amundi-kb.cz/fondy/dluhopisove 

Leták fondu naleznete taky na intranetu: Metodika 2.0/Ostatní dokumenty/Investiční fondy Amundi CR 

Fond není možné nabízet klientům bez vyplnění investičního dotazníku, stanovení investičního profilu klienta, jeho 
cílového trhu a bez předchozího vyhodnocení přiměřenosti klienta pro tento fond! Není taky přípustné klientovi před 
tímto vyhodnocením zasílat žádný propagační materiál fondu jako je leták apod.  
 
Zároveň znovu upozorňujeme, že je velmi důležité podrobné vyplnění Záznamu z jednání z uskutečněné investiční 
schůzky! 
 
Věříme, že tuto novou investiční příležitost, po vyhodnocení přiměřenosti pro klienta, využijete a že přispěje ke 
spokojenosti klientů a Vám k dalším prodejům.  
 
S pozdravem 

Ondrej Uriga 
Rozvoj produktů KB Bydlení 
 

Nová emise Buy&Watch - High Income Bond Opportunities 03/2029 

Dopad na klienty: ANO 
Dopad na poradce: ANO 
Autor/útvar: ROSS/ Ondrej Uriga 

 

https://www.amundi-kb.cz/fondy/dluhopisove

